
UCHWAŁA NR 70/IX/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie 
propozycji wydzierżawienia  nieruchomości od  spółki Arche Spółka Akcyjna stanowiącej część 

działki ewidencyjnej nr 17 z obrębu 02-01 w gminie Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2024 roku poz. 1465 ) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje kierunek działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna zmierzający 
do wydzierżawienia od spółki Arche Spółka Akcyjna części działki ewidencyjnej nr 17 z obrębu 02-
01 w gminie Konstancin-Jeziorna z przeznaczeniem na tymczasowy Gminny Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: ACB1A85F-511C-47DE-8DD2-29E262A8981B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr 70/IX/8/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 października 
2024 roku w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 
w zakresie propozycji wydzierżawienia  nieruchomości od  spółki Arche Spółka Akcyjna 
stanowiącej części działki ewidencyjnej nr 17 z obrębu 02-01 w gminie Konstancin-Jeziorna 

W dniu 16.10.2024 r odbyło się posiedzenie Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych 
oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Przedmiotem posiedzenia 
było przedstawienie propozycji tymczasowych lokalizacji Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych . W wyniku dyskusji  Komisje pozytywnie zaopiniowały na tymczasową 
lokalizację GPSZOK część działki prywatnej o nr ewid. 17, obręb 02-01( przy obecnej lokalizacji 
GPSZOK-u). 

 

Id: ACB1A85F-511C-47DE-8DD2-29E262A8981B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 70/IX/8/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


